

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Constructia salilor de sedinta

Valoarea de deviz 477 560,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare timplarie conform CPC 04.08:2015 Blocuri de ferestre si usi din PVC				
1	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (5 birouri alcatuite din pereti despartitori profil aluminiu si geam securizat 10mm cu sigla BNM, usi cu pendul inclusiv balamale, lacat si amortizator din inox.	m2	125,00	2942,85 63,73	367856,69 7965,94
		Total Montare timplarie conform CPC 04.08:2015 Blocuri de ferestre si usi din PVC Inklusiv salariu				367856,69 7965,94

		Cheltuieli directe	lei	367856,69
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1911,83
		Transportarea materialelor	1,00 %	3593,64
		Total	100,00 +	373362,16
		Cheltuieli de regie	4,50 %	16801,29
		Total	100,00 +	390163,45
		Beneficiul de deviz	2,00 %	7803,27
		Total	100,00 +	397966,72
		TVA	20,00 %	79593,35
		Total deviz: Inklusiv salariu		477560,07 7965,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №
Construcia salilor de sedinta

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	87,50	84,97	7434,88
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,25	84,97	531,06
Total manopera						7965,94

Materiale:

1.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	43,75	87,00	3806,25
2.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	15,00	75,50	1132,50
3.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	131,25	2700,00	354375,00
4.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	1,25	40,00	50,00
Total materiale de construcții						359363,75

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,62	850,00	527,00
Total utilaje de construcții						527,00

Cheltuieli directe	lei	367856,69
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1911,83
Transportarea materialelor	1,00 %	3593,64
Total	100,00 +	373362,16
Cheltuieli de regie	4,50 %	16801,29
Total	100,00 +	390163,45
Beneficiul de deviz	2,00 %	7803,27
Total	100,00 +	397966,72
TVA	20,00 %	79593,35

Total deviz: 477560,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect BANCA NATIONALA A MOLDOVEI

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare timplarie conform CPC 04.08:2015 Blocuri de ferestre si usi din PVC				
1	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (5 birouri alcatuite din pereti despartitori profil aluminiu si geam securizat 10mm cu sigla BNM, usi cu pendul inclusiv balamale, lacat si amortizator din inox.	m2			2942,85 63,73
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,0500	2 700,00	2 835,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	75,50	9,06
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	87,00	30,45
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	850,00	4,22

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.